se realizó el 28 de Junio de 2019 a las 13:00 horas por la provisión de T.V. Y AIRE 
ACONDICIONADO." 

20) Adjudíquese a la firma FALABELLA S.A. con domicilio en la calle Florida N° 343 
de la Ciudad Autónoma de Bs. As. la provisión de 3 (tres) unidades de t.v., en la suma 
total de PESOS cuarenta mil cuatrocientos noventa y siete ($40.497) de acuerdo a 
informe adjunto a fojas 136 y  137. 

31) Adjudíquese a la firma FEEL G000 S.A. con domicilio en la calle Santa Fe N° 
2258 de la Localidad de Avellaneda la provisión de 6 (seis) unidades de aire 
acondicionado, en la suma total de PESOS doscientos cuarenta y nueve mil 
trescientos ($249.300) de acuerdo a informe adjunto a fojas 136 y 137. 

40)  La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

50) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.